Приложение

район Республики Крым"

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О согласовании безвозмездной передачи земельных участков из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский

ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Государственного Совета Республики Крым, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием постановления Государственного Совета Республики Крым "О согласовании безвозмездной передачи земельных участков из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым"

Принятие постановления Государственного Совета Республики Крым "О согласовании безвозмездной передачи земельных участков из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым" не повлечёт необходимости признания утратившими силу, приостановления, изменения или принятия иных постановлений Государственного Совета Республики Крым.

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ